
čás dV
Pro jednání Zastupitelstva města Čáslavi
konaného dne 10.06.2024

Číslo zprávy:

Nakládání s nemovitým majetkem města

Návrh na usnesenÍ:

Zastupitelstvo města Čáslavi schvaluje:

Záměr bezúplatného převodu pozemku parč. č. 2020/1, ostatní plocha o celkové výměře 9144
m' v k.ú. Čáslav, vedeného v majetku Středočeského kraje na LV č. 650, do vlastnictví města
Čáslavi. Důvod plánovaného převodu je uveden v důvodové zprávě. Náklady spojené s
převodem pozemku budou hrazeny nabývajÍcÍm.

Zpracovali:
Mgr. Markéta Šafránková, vedoucí OMl
Jan Šu , referent DMI

Důvodová zpráva

Městský úřad Čáslav, Odbor majetku a investic přípravuje projektovou dokumentaci na opravu povrchu
komunikace včetně rozšľřenÍ počtu parkovacích míst u hřbitova v úl. Chotusická. Část stávajÍcÍho
povrchu komunikace je proveden ze žulové kostky, která by byla využita při opravě povrchu
komunikace historického dvora ve Filipově. Tato komunikace je v pasportu mIstních komunikací
vedena jako mÍstnÍ komunikace Ill třídy ve vlastnictví města Čáslavi. Z tohoto důvodu žádáme o
narovnáni majetkoprávních vztahů týkajicIch se pozemku parč. č. 2020/1, ostatní plocha a bezúplatný
převod do majetku Města Čáslav, který leží pod zmíněnou komunikaci.

· Rada města Čáslavi na svém zasedání ze dne 29.5.2024 doporučila Zastupitelstvu města schválit
výše uvedený návrh na usnesení.

Příloha č. l: Mapy 2x detail + širšivztahy



29.05.24 11:16

Informace o pozemku

Parcelní číslo: 2020/1 13

Obec: Čáslav [534005)0

Katastrálni území: Cásiav [618349]

Číslo LV: 650

výměra [m2], 9144

Typ parcely: Parcela katastru nemovitosti"

Mapový list: DKM

Určení výměry Ze souřadnic v S-JTSK

Způsob využití: silnice

Druh pozemku: ostatní plocha

Vlastníci, jiní oprávnění

Informace o pozemku l Nahližení do katastru nemovitostí

:' Yi,.
': .%

.A-

j|..ic.k|.| , ..- ""'"' N K@hotusicůrr"
\ ' \'

Y,, , Á "", · C"

"' ' " , "j 2t ,'"·, " . At"z"
" Budin ', """!

":X
. "" . 'y ':'"-

středočeský kraj, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,. příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 15000 Praha 5

Způsob ochrany nemovitosti
,

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

hups://nahlizen«kn.~.!obmzObjeH.a©x?enWpted=~L-fepMo-LUUMwp_GDPnvwwmFdeiPkWU-8wHSw3Fv1 LuCWúaOfBfG EyO4wsMMcarugjh9FjaaAXNp2OrglBuCbOg_6HayGhfQE9023jBeYM9By... 1/2



29.05.24 11:16

Věcné břemeno (podle listiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

Informace Cl pozemku l Nahlíženi do katastru nemovitostí

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Katastrální úřad pro StředočeskY krai, Katastrální pracoviště Kutná HoraCř

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 29.05.2024 09:00.

© 2004 - 2024 český úřad zeměměřický a katastrá|niC7 Verze 6.5.1 H) [WWW6]

hups://nah|izenidokn.c^.=omzObjeH.aspx?enWpted=NAHL-fepMo-LU uGnwp_GDPnvwwmFdeiPi-WU-8wHSw3Fv1 LuCWuaOfBfGEyO4wsMMcamgjh9FjaaAfkNp2OTglBuCbOg_6HayGhfQE9023jBeYM9By, .. 2/2



'"""'l i"l5 :.M "^'j"7 Marushka - Os :62ms. 1 orvků.

hHps:.//sgi-nah|izenid.Dkn.wzk.czĹ'marushlmdefault.aspx7hemeid=3&MaŇVindowName=Mamshka&Mamueryld=6D2BC EB 5&MamPammO=618349&MarQParamCount=1 1/2



29.05.24 11:18 Marushka - Os :46ms, 1 prvků,

Q-
': O

"<~A" ""Sf " " """m
l' q '4 ) ,l" Ka/abousek" \

Í :" '1\,
,l

Č" P F
0U^ ' '\ ·"' ,.." %.rl

'\ ť' "
, .0' C

k ' l'

E, ' y.'©9 ,..' "K}K'áabo(,jsku , ": . 1<"'» otusicůmF F
J I

+ \

" \ "

F

,r'i'"< ,l 2 , .. ' ,·" l +í1 \,
, -' "l- .>" '" CL \ ,

r
l" " " l """. l '"""

,>"" c-j r' " t : ,I-q\, >'.,, l'
'"Yé, ' l .,." ' l + · ď'

"\ "\ '" " ' '" '" yžPg
·,,, "ľ, "·

l " "' Budín ,C' "\,, j-"" "'é?.."(

\ 'Li \ t" - .e,°±"" "'l"
\', """' "·'"" NÁD '\ U l

— " ' ' l Ĺ % \,"" '\ Q""" l ' ? ,"J ) ' ' '
' \ l",,- - -- """" 0"" 'f m' ši ;; \, '""\, ""

'""\ 'l,

":;, . " ·-:,'--.. ,ry x y- ôg,,
',,' CQV b ^ 1>~> ,4Ľ :'"lg ,^

Obsah kataskálni mWy a mapy pazemkového katastru se zntxäzgc od měřítka 1:5000. podrobnější informace k používání mapy a aktualizaci jejího obsahu najdete v nápovědě (PDF\. Veškeré Úštěné hodnaty souřadnic a délek NELZE vyuZNat
pro vytyčováni hranic pozemků v terénu.

h%s://sg^ah|Hmid&n.cuzk.Wm^shka/defau|t.aspx?memid=3&MarmndQ^am=Mamhka&Mamuwld=6DaCEB5&mmmram0=618349&MarQPammCount=1 1/2


